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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti  
 
Kaupunginhallitus päättää, että työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksasen 
virkanimike muutetaan 1.1.2024 alkaen työllisyysjohtajaksi. Virkanimikkeen 
muutoksen yhteydessä virkasuhteen tehtävät ja vastuut, ehdot tai palkkaus eivät 
muutu. Pirjo Oksanen on antanut 12.12.2023 virkanimikkeen muutokseen 
suostumuksensa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.  
 
 
Selostus Työvoimapalvelut siirtyvät kuntien vastuulle vuoden 2025 alusta lukien. Kuopio 

ja 10 ympäristökuntaa ovat sopineet yhdessä Kuopion työllisyysalueen 
perustamisesta. Työllisyysalue organisoidaan vastuukuntamallilla, jossa Kuopio 
toimii palveluiden järjestäjänä ja vastuukuntana. Kuopio toimii näin ollen myös 
työllisyysalueen valmistelijana. 
 

 Kuopion työllisyysalueen valmistelun yhteydessä on kartoitettu C10 kaupunkien 
työllisyysaluesuunnitelmia ja tulevia työllisyyspalveluja. Keskeistä tässä 
tarkastelussa on ollut elinvoima- ja työllisyyspalvelujen organisaatio- ja 
johtamisrakenteiden kartoittaminen ja vertaileminen. Yhtenä huomiona tässä 
tarkastelussa on noussut esille tehtävä- ja virkanimikkeet. C10 kaupungeissa 
Oulua ja Kuopiota lukuun ottamatta työllisyyspalveluita johtaa virkasuhteinen 
työllisyysjohtaja. Työllisyysjohtaja -nimike on käytössä myös isossa osassa C21 
kaupungeista. Kuopiossa työllisyyspalvelu on aikaisemmin ollut asemoituna 
osaksi perusturvan palveluita.  

 
 Työllisyyspalvelun siirto elinvoima- ja konsernipalveluihin toteutettiin 

palvelualueuudistuksen yhteydessä. Samalla työllisyyspalvelujen johtajan 
virkanimikkeeksi määriteltiin työllisyyspalvelujohtaja. Tehtävänkuvat ja vastuut 
ovat Kuopiossa ja muissa C10 kaupungeissa Oulua lukuun ottamatta 
nykyisellään hyvin samanlaiset. Oulun elinvoima- ja työllisyyspalvelut on 
organisoitu liikelaitos Business Ouluun. Business Oulussa johdon työnjako on 
erilainen muihin kaupunkeihin verrattuna ja työllisyyspalveluja vetää siellä 
työllisyyspäällikkö.    
 

 Työllisyysalueen valmistelun yhteydessä on kaupunginjohtajan johtotiimissä 
keskusteltu työllisyyspalvelujohtajan roolista tulevan työllisyysalueen johtavana 
viranhaltijana. Tässä yhteydessä on myös todettu, että Kuopiossa on tarpeen 
yhdenmukaistaa työllisyyspalvelujen johtajan virkanimike muiden isojen 
kaupunkien kanssa samanlaiseksi, työllisyysjohtajaksi. Suunniteltu nimikkeen 
muutos on huomioitu jo työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksessa ja ELKOn 
toimintasäännön muutoksissa.  
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